Asystent rodziny 2025 r. 

Miasto Oświęcim – Centrum Usług Społecznych w Oświęcimiu uprzejmie informuje, 

że gminie Miasto Oświęcim przyznano dotację ze środków Funduszu Pracy w kwocie 

66 201,81 zł (słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy dwieście jeden i 81/100), z przeznaczeniem 

na dofinansowanie kosztów dodatku do wynagrodzenia, który przysługuje asystentowi rodziny 

oraz kosztów zatrudnienia asystenta rodziny za okres styczeń – grudzień 2025 r.,  

Przedmiotowa dotacja ma na celu pomoc w realizacji zadań wykonywanych przez